
Tápiómenti Területfejlesztési Társulás Társulási Tanácsának 
 4/2017. (II.21.) határozata  

a Társulás 2017. évi költségvetéséről 
 
 

A Tápiómenti Területfejlesztési Társulás Társulási Tanácsa az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése alapján a Társulás 2017. évi 
költségvetéséről az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1. A határozat hatálya kiterjed a Társulásra. 
 

2. A Társulás 2017. évi költségvetése 
 
 

1. A Társulási Tanács a Társulás 2017. évi költségvetési kiadási és bevételi 
főösszegét 186 412 564 Ft-ban állapítja meg. 

   
    2.  A Társulás 2017. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként:  
 
     a) Működési célú támogatások államháztartáson belülről         93 165 802 Ft 
 
     b) Működési bevételek:                                                        34 648 573 Ft 

 
     c) Működési célú átvett pénzeszközök:                                   43 598 189 Ft  
 

d) Finanszírozási bevételek (maradvány igénybevétele):          15 000 000 Ft   

 

  
    3.  A Társulás bevételeiből  186 412 564 Ft kötelező feladatok bevételei. 
 
    4.  A Társulás bevételeiből: 
 
     a) működési bevételek:      186 412 564 Ft 
     b) felhalmozási bevételek:                      0  Ft     
 

  
    5.  A Társulás 2017. évi kiemelt kiadási előirányzatai az alábbiakban meghatározott 
tételekből állnak: 
 
    a) személyi juttatások:                                                              60 000 Ft 

 

     b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:  26 196 Ft 
 

     c) dologi kiadások:                                                            172 940 454 Ft 
 
     d) egyéb működési célú kiadások :                                       12 900 000 Ft 
 
     e) egyéb felhalmozási célú kiadások:                                         485 914 Ft 
 
 6. A Társulás kiadásaiból  186 412 564  Ft kötelező feladatok kiadásai. 



 

 7. A Társulás kiadásaiból: 
 
     a) működési kiadások:      185 926 650 Ft 
     b) felhalmozási kiadások:               485 914 Ft     
 
8. A Tápiómenti Területfejlesztési Társulás 2017. évi költségvetésének               
-15 000 000 Ft  összegű egyenlegéből,  a    működési költségvetés egyenlege 
összege: -14 514 086 Ft (működési hiány), a felhalmozási költségvetés  
egyenlege  összege: -485 914 Ft (felhalmozási hiány). A költségvetési hiányt 
belső finanszírozással a 2016. évi maradvány biztosítja 15 000 000 Ft összegben. 
 
9. A  társulás költségvetésében az általános tartalék 10 000 000 Ft. 
 
10.  A Társulás 2017. évi részletes bevételi és kiadási költségvetési előirányzatait 
    az 1. számú melléklet tartalmazza.  
 
11. A Társulás bevételeit forrásonként, kiadásait működési és felhalmozási 
célonként, kiemelt előirányzatonként a 2. számú mellékletek tartalmazzák. 
 
12. A Társulás működési és felhalmozási mérlegét a 3. számú melléklet 
tartalmazza.     
 
13. A felhalmozási célú kiadásokat a 4. számú melléklet tartalmazza. 
 
14. Az előirányzat felhasználási tervet az 5. számú melléklet tartalmazza. 
 
15. A költségvetési évet követő 3 év tervezett bevételi és kiadási előirányzatait a 
6. számú melléklet tartalmazza. 
 
 

3. A költségvetés végrehajtására vonatkozó szabályok 
 

1.) A szabad pénzeszközök betétként való elhelyezésére és visszavonására a 
Társulási Tanács elnöke jogosult. A betét elhelyezésről a betét elhelyezést követő 
tanácsülésen, a betét visszavonásáról a betét visszavonását követő tanácsülésen 
tájékoztatni köteles a Tanácsot. 
 
2.) A Társulásnak a bevételek beszedésekor, kiadások teljesítésekor lehetőség 
szerint készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmaznia. 
 
3.) A Társulás a következő készpénzes kifizetéseket teljesítheti házipénztárából: 
készlet- és kis értékű tárgyi eszköz beszerzések, reprezentációs kiadások, 500 
eFt értékhatárt meg nem haladó összegű szolgáltatási kiadások. 
 
4.) A jelen határozat megalkotásánál figyelembe nem vett maradvány összege a 
2016. évi zárszámadás jóváhagyását követően módosított előirányzatként kerül 
a 2017. évi költségvetésbe beépítésre.  
 
Nagykáta, 2017.02.21. 
        Dorner Gábor 
                      elnök  


